ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 05
do Edital 002/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (08) OITO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/02/2017 às 10h30min

66 Roselia   Rodrigues Do Prado

67 Gisely Kristine  Torquato Caceres

68 Luciane Goncalves  Barreto

69 Cristiane Pereira Garcia

70 Andreli  Correa De Lima

71 Eliane Aparecida De Lima De  Silva

72 Bianca Rodrigues Facin

73 Kelly Luana Santos

74 Amanda Pereira

75 Maria De Lourdes Lacerda Dos Santos

76 Sarah Hellgren
77 Andrea Cristina Dias

78 Jose Roberto Amorim

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (09) NOVE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/02/2017 às 10h45min

161 Elizane Aparecida Da Silva Loef

162 Cristiane Pires De Castro Farias
163 Renata Isabelle Oliveira

164 Maressa Rivera De Moraes

165 Elizer Alves Dos Santos

166 Thaylane  De Andrade Mendes

167 Aline Lira De Souza

168 Liriane  De Fatima Santos

169 Kaanda Vanessa Xavier Dos Santos

170 Gleise  Paiva Lago

171 Janaina  Dietrich

172 Francine Silva Antunes

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

173 Greice Aparecida De Oliveira
174 Nicole Meneghetti Pereira

175 Sonia Terezinha Schneider

176 Maria Cardoso

Balneário Camboriú, 10 de fevereiro de 2017.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

           Diretora do Colegiado

Portaria nº 23.690/2017

Matrícula 8510

Secretaria Municipal de Educação